
Grossistförsäljning av 545 ml kotteform av ljusburk av glas
med matchade glaslock och handtag

Varför välja Sunny Glassware

Största hängivenhet för design, aldrig kompression på kvalitet
Sunny Glass strikt skydda kundernas design, alla nydesignade föremål från oss har inte
kopierats på tre år.

Produktkvalitet är huvudfokus inom Sunny Glassware. Sunny Glassware demolerade en
gång 80 000 stycken glaskärl med knappt synliga fläckar.



Ljusburkar Beskrivning
Artikelnummer. SGKY251009002
Material Ljusburk i glas
hantverk Plåtljushink med handtag
Provtid 1. 5 dagar om det finns form och storlek

2. 15 dagar, om du behöver nya former och storlekar mögel
Förpackning Den vanliga packningen
Produktkapacitet 500 000 ~ 1 000 000 stycken per månad
Leveranstid Inom 45 dagar efter provtagning och beställning bekräftad
Betalningsvillkor 30% deposition av T/T i förskott och balans mot kopia av B/L



Leverans Till sjöss, med flyg, genom express och fraktagent godtagbart
Produktegenskaper1. Heminredning metall ljusburk från hög kvalitet

2. Lämplig för användning på hotell, hem, etc.
För ditt val 1. Olika mönster och storlekar för val

2 Alla konstverk eller färger
3. Specialpaket som krympfilm, färgpresentförpackning, vit presentförpackning,
etc.
4. Vi har en professionell verkstad och lager för att säkerställa leveranstid







Sunny Glassware Team och kontor

Keramikfabrik





Förpackning  &  Frakt









  





Certifikat

Provrum och mässa

Sunny Glas presentera mer än 5 000 artiklar i Shenzhen provrum för ett brett utbud. det vann en bra
kundutvärdering. Välkommen till Shenzhen kontoret! Följande bild är bara en del av vår ägda design 
ljusstakar, Välkommen till Shenzhen kontoret för att hitta dina favoriter, det bringar dig a b
ig surprise eftersom det svårt att hitta en annan leverantör liknande den här i Kina.

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Kundrecension



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



